
UCHWAŁA Nr  LXVIII/ 612 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 25 października 2022r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/234/08 Rady Miasta Sanoka z dnia  

27 sierpnia 2008 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie Miasta Sanoka 

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 7, art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), 

 

Rada Miasta Sanoka  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXI/234/08 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie zaliczenia 

niektórych dróg na terenie Miasta Sanoka do kategorii dróg gminnych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku do Uchwały wprowadza się zmiany: 

Lp. Nazwa drogi Nr działki Przebieg drogi 

33. Macieja Rataja 626/1, 627/1 od skrzyżowania ul. Krakowskiej 

do ul. Andrzeja Struga 

 

§ 2 

W pozostałym zakresie uchwała Nr XXXI/234/08 Rady Miasta Sanoka z dnia 

27 sierpnia 2008r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie Miasta Sanoka do kategorii 

dróg gminnych pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

 

Przewodniczący 

   Rady Miasta 

 

           Andrzej Romaniak 


